
主催：福島県高等学校体育連盟
福 島 県 教 育 委 員 会
(財)福 島 県 体 育 協 会

福 島 市 体 育 協 会

期日：平成24年12/8(土)～12/9(日)
会場：県立福島商業高校第二体育館

平成24年度
福島県高等学校新人体育大会

フェンシング競技
大会記録



シード
順位

学校名 氏名 No V TD TR TD/TR RANK

1 川俣高校 石川　裕貴 1 V 2 V 5 0 2 7 5 1.40 3

4 福島商業 佐藤　健也 2 0 V 4 0 1 4 10 0.40 5

5 川俣高校 齋藤　雄太 3 0 3 1 0 4 14 0.29 6

7 福島商業 後藤　優太 4 V 5 V 5 V 5 3 15 1 15.00 1

シード
順位

学校名 氏名 No V TD TR TD/TR RANK

2 川俣高校 佐藤　彰太 1 1 V 5 1 6 5 1.20 4

3 川俣高校 佐藤　篤志 2 V 5 V 5 2 10 2 5.00 2

6 川俣高校 伊藤　佑輔 3 0 1 0 1 10 0.10 7

決勝
シード
順位

学校名 氏名
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シード
順位

学校名 氏名 No V TD TR TD-TR RANK

1 川俣高校 神野　千尋 1 4 4 V 5 1 13 11 2 3

2 川俣高校 菅野　沙奈 2 V 5 V 5 V 5 3 15 9 6 1

3 川俣高校 髙橋　美咲 3 V 5 4 V 5 2 14 10 4 2

4 川俣高校 阿部　菜智 4 1 1 1 0 3 15 -12 4

決勝
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学校名 氏名
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決勝
シード
順位

学校名 氏名
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シード
順位

学校名 氏名 No V TD TR TD-TR

1 川俣高校 石川　裕貴 1 1 V 4 1 5 7 -2

2 川俣高校 佐藤　彰太 2 V 4 V 3 2 7 2 5

3 福島商業 後藤　優太 3 3 1 0 4 7 -3
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学校名 氏名
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総合競技成績

順位

1

2

3

4

1

2

3

1

2

1

2
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4

女子エペ 1

男子フルーレ 1

女子フルーレ 1
学校対抗

福 島 県 立 川 俣 高 等 学 校

福 島 県 立 川 俣 高 等 学 校

福島県立川俣高等学校 佐藤　篤志
男子サーブル

福島県立川俣高等学校 阿部　菜智

福島県立川俣高等学校 菅野　沙奈

女子フルーレ

福島県立川俣高等学校 菅野　沙奈

福島県立川俣高等学校 髙橋　美咲

福島県立川俣高等学校 石川　裕貴

福島県立川俣高等学校

福島県立川俣高等学校 神野　千尋

福島県立川俣高等学校 伊藤　佑輔

佐藤　彰太

福島県立福島商業高等学校 後藤　優太

福島県立川俣高等学校 佐藤　篤志

福島県立福島商業高等学校 後藤　優太

氏名

個人対抗

男子フルーレ

福島県立川俣高等学校 佐藤　彰太

福島県立川俣高等学校 石川　裕貴

種目

男子エペ

学校名


